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Osatyökykyisille tie työelämään -kärkihankkeen ohjausryhmä 

Asettaminen 
Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään asettanut ohjausryhmän hallitusohjelman Osatyö 
kykyisille tie työelämään -kärkihankkeelle. 

Toimikausi 
1.1.2016 - 14.4.2019 

Tausta 
Hallitusohjelman mukaan toteutetaan kärkihanke Osatyökykyisille tie työelämään. Hanke 
koostuu kahdesta päätoimenpiteestä: 

Uudistus palvelujärjestelmässä ja työpaikoilla osatyökykyisten työllistymiseksi 
Kannustinloukkujen poistaminen. 

Tavoitteet 
Kärkihankkeen tavoitteena on lisätä merkittävästi osatyökykyisten työssä pysymistä j a työl 
listymistä avoimille työmarkkinoille. 

Ohjausryhmän tavoitteena on tukea kärkihankkeen toimeenpanon suunnitteluaja toteutusta. 

Tehtävä 
Ohjausryhmän tehtävänä on: 
1) Esittää näkemyksensä kärkihankkeen toimeenpanon suunnitelmasta j a toteuttamisesta. 
2) Ottaa kantaa kärkihankkeen voimavarojen käyttöönja sen toteuttamisen kannalta 

tarvittaviin sisällöllisiin erilliskysymyksiin ja aikatauluihin. 
3) Edistää kärkihankkeen toteutumistaja tulosten levittämistä sekä huolehtia yhteyden 

pidosta kärkihankkeen sidosryhmiin. 
4) Seurata ja arvioida kärkihankkeen toteuttamisen etenemistä ja tavoitteiden saavutta 

mista. 
5) Tehdä ehdotuksensa jatkotoimenpiteistä. 

Kärkihankkeen hankepäällikkö valmistelee ja esittelee ohjausryhmässä käsiteltävät asiat, 
huolehtii ja raportoi ohjausryhmälle sen päätösten toimeenpanosta sekä raportoi ohjaus 
ryhmälle hankkeen budjetin käytöstä. Kärkihankkeen hankepäällikkö huolehtii myös kärki 
hankkeessa kertyvän aineiston kokoamisestajajärjestämisestä sekä vastaa kärkihankkeen 
raportoinnin valmistelusta. 



Organisointi 
Puheenjohtaja Hanna Mäntylä, sosiaali- ja terveysministeri, sosiaali- ja terveysministeriö 

Varapuheenjohtaja Leo Suomaa, ylijohtaja, sosiaali- ja terveysministeriö 

Jäsenet: 
Outi Antila, ylijohtaja, sosiaali- ja terveysministeriö 

Veli-Mikko Niemi, ylijohtaja, sosiaali- ja terveysministeriö 

Tuija Oivo, ylijohtaja, työ- ja elinkeinoministeriö 
Sihteeri Päivi Mattila- Wiro, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö, 
Osatyökykyisille tie työelämään -kärkihankkeen hankepäällikkö 

Pysyvä asiantuntija Raija Tiainen, projektipäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö, 
Osatyökykyisille tie työelämään -kärkihanke 

Ohjausryhmä voi tarvittaessa kutsua asiantuntijoita kokoukseen. 

Kustannukset ja rahoitus 
Ohjausryhmä työskentelee virka-aikana ilman erillistä korvausta. Ohjausryhmän menot 
maksetaan momentilta 33.01.01. 
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JAKELU 
Päätöksessä mainitut 

TIEDOKSI 
STM/osastot 
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